douleur (Les Contionents 2023), Le
continent du Tout et du presque Rien

Le répertoire des établissements de tourisme
au Togo est disponible, un travail fin du CNACET

TOURISME

Dans cette liste qu’on peut con-
sulter aisément sur
www.tourisme.gouv.tg, on y re-
trouve six cent quatre-vingt-cinq
(685) établissements répart is
comme suit : 213 Hôtels ; 66 Auber-
ges ; 53 Etablissements d’héberge-
ment assimilés (motel, appartement
meublé, maison d’hôte, guets
house) ; 34 Restaurants et 73  res-
taurations assimilées. Aussi 38 dé-
bits de boisson et bars ;